
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

•// СШШ 2019 г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани начальнику управления кадров и муниципальной 

службы аппарата администрации 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику управления кадров и муниципальной службы аппарата 

администрации полномочия по рассмотрению и подписанию: 

1.1. Распоряжений администрации города Рязани: 

1.1.1. О предоставлении отпусков заместителям руководителей структурных 

подразделений администрации города Рязани, работникам структурных подразделений 

администрации города Рязани, не наделенных правами юридического лица, заместителям 

руководителей, работникам структурных подразделений аппарата администрации города 
Рязани и отзыве из отпуска. 

1.1.2. О единовременной выплате и оказании материальной помощи руководителям, 

заместителям руководителей структурных подразделений администрации города Рязани, 

работникам структурных подразделений администрации города Рязани, не наделенных 

правами юридического лица, руководителям, заместителям руководителей, работникам 

структурных подразделений аппарата администрации города Рязани в связи с уходом 
в очередной ежегодный отпуск. 

1.1.3. О внесении изменений и отмене вышеназванных распоряжений. 

1.2. Бланка листка нетрудоспособности, утвержденного приказом 
Минздравсоцразвития России от 26.04.2011 № 347н. 

2. На период временного отсутствия начальника управления кадров и муниципальной 

службы аппарата администрации делегировать полномочия главы администрации города 

Рязани, указанные в пункте 1 настоящего постановления, должностному лицу 



администрации города Рязани, на которого возложено исполнение его обязанностей 

в соответствии с распоряжением администрации города Рязани. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админист Е.Б. Сорокина 


